
                           

                          Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie 

                          22-100 Chełm, ul. Pocztowa 54  

                          tel./fax. (82) 564 04 56 

                          NIP 563-207-76-08, REGON 110607010 

      

 

 

 

 

K-ZP.251.B.57.2021      Chełm, dnia 04 sierpnia 2021 r. 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
  
dotyczy: zamówienia jest prowadzone na podstawie Zarządzenia Nr 121/2020 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie zasad 

realizacji zamówienia, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Przedmiot zamówienia: „Usługa zarządzania ciągłą zdatnością do lotu statków powietrznych 

będących w CAMO PWSZ w Chełmie”. 

  

1.  Nazwa i adres Zamawiającego:  

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie, ul. Pocztowa 54, 22-100 Chełm 

tel./fax (82) 564 04 56, adres email: zamówieniapubliczne@pwsz.chelm.pl. 

2. Dane Wykonawców, którym udzielono zamówienia:  

Andrzej Szarubka CAMO 
Krężnica Okrągła 38 
24-200 Bełżyce 
 

Data udzielenia zamówienia: 26.07.2021 r. 

 Liczba otrzymanych ofert: 1. 

Liczba odrzuconych ofert: 0. 

Informacja o cenie wybranej oferty o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 

 Cena wybranej oferty: 58.800,00 zł. 

 Oferta z najniższą ceną: 58.800,00 zł / Oferta z najwyższą ceną: 58.800,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zamówieniapubliczne@pwsz.chelm.pl

